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UA HUKA COMMUNE DE

TERRE PAGEEN 
LITIGE

LOCALITE JOPF 
PARU_LE

NUMERO

Liste des REVENDIQUANTS 

1904 

REVENDIQUANT 

AH MANAH MANAH MANAH MAN

TEVEA653 01/08/1904 36UA HUKA

AH SEEAH SEEAH SEEAH SEE

KAKEOOE656 01/08/1904 39UA HUKA

AITUEAITUEAITUEAITUE

HAUKAIKINO650 01/08/1904 35UA HUKA

TAUEUA907 17/08/1904 178UA HUKA

AKIVIAKIVIAKIVIAKIVI

KIUKIU929 18/08/1904 191UA HUKA

TEPAUTEITANUI930 18/08/1904 192UA HUKA

ANIAHUEANIAHUEANIAHUEANIAHUE

AMAKOE822 12/08/1904 133UA HUKA

HAAEVA821 12/08/1904 132UA HUKA

HAEHAE834 12/08/1904 139UA HUKA

HINAEHI826 12/08/1904 135UA HUKA

HOOPIU657 01/08/1904 39UA HUKA

KAHUAI828 12/08/1904 135UA HUKA

MANAVAI823 12/08/1904 133UA HUKA

MAUHAU833 12/08/1904 138UA HUKA

OOPEKA831 12/08/1904 137UA HUKA

OOPIU832 12/08/1904 137UA HUKA

PAPAAPU830 12/08/1904 136UA HUKA

PIITAKE825 12/08/1904 134UA HUKA

POIOHIVA829 12/08/1904 136UA HUKA

TITOEI824 12/08/1904 134UA HUKA

ANIKEANIKEANIKEANIKE

HATUVAKOHU850 13/08/1904 148UA HUKA

HEMANOAKOIHEHE855 13/08/1904 150UA HUKA

MAAIMOKA845 13/08/1904 145UA HUKA

MOAKETU852 13/08/1904 149UA HUKA

PUTATAUUA842 13/08/1904 143UA HUKA

TEHIKUANI843 13/08/1904 144UA HUKA
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NUMERO
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1904 

REVENDIQUANT 

TEKOHE848 13/08/1904 147UA HUKA

TEMEIONAMAIKEKEE847 13/08/1904 146UA HUKA

TEONEHEKE851 13/08/1904 148UA HUKA

TETIAE856 13/08/1904 151UA HUKA

TEVAKAONE853 13/08/1904 149UA HUKA

TUTEINUI849 13/08/1904 147UA HUKA

VAIAUKAHE844 13/08/1904 145UA HUKA

VAITANI854 13/08/1904 150UA HUKA

BROWN ALLENBROWN ALLENBROWN ALLENBROWN ALLEN

MANAITU702 04/08/1904 64UA HUKA

TAHOAOA779 09/08/1904 107UA HUKA

TAUHAKATAHA705 04/08/1904 65UA HUKA

TOHUAKE703 04/08/1904 64UA HUKA

VAIPAE704 04/08/1904 64UA HUKA

BROWN ELISABROWN ELISABROWN ELISABROWN ELISA

TAHOAOA779 09/08/1904 107UA HUKA

BRUNEAU ELISABETHBRUNEAU ELISABETHBRUNEAU ELISABETHBRUNEAU ELISABETH

MANAITU702 04/08/1904 64UA HUKA

ELISAELISAELISAELISA

TAPUKOI956 19/08/1904 206UA HUKA

EMMA MARIAEMMA MARIAEMMA MARIAEMMA MARIA

HITINUI689 03/08/1904 58UA HUKA

OOPUNA692 03/08/1904 59UA HUKA

PAHATAATUTAI690 03/08/1904 58UA HUKA

TUKIEI693 03/08/1904 59UA HUKA

VAIOA691 03/08/1904 58UA HUKA

EOUAEOUAEOUAEOUA

PAPINAI712 05/08/1904 69UA HUKA

ETATETATETATETAT

AVAEI817 11/03/1904 129UA HUKA

HANAHEUPE896 17/08/1904 172UA HUKA

HANATETE736 06/08/1904 82UA HUKA

HATUANA911 17/08/1904 180UA HUKA

HINAEHI826 12/08/1904 135UA HUKA

HINIAEHI701 04/08/1904 63UA HUKA
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1904 

REVENDIQUANT 

HOATUTU777 09/08/1904 106UA HUKA

KOHUTAU762 09/08/1904 98UA HUKA

MANIHINA776 09/08/1904 106UA HUKA

NUKUMOO770 09/08/1904 103UA HUKA

OUOHOANINIA738 06/08/1904 85UA HUKA

POIHUTA816 11/08/1904 128UA HUKA

PUKATIA818 11/08/1904 130UA HUKA

TAHOATAKIKAU771 09/08/1904 103UA HUKA

TEHOI819 11/08/1904 130UA HUKA

TETUMU869 16/08/1904 157UA HUKA

TEVAKAONE853 13/08/1904 149UA HUKA

TEVEA653 01/08/1904 36UA HUKA

VAIKAMAE817 11/08/1904 129UA HUKA

VAITU814 11/08/1904 127UA HUKA

VAIUMETE769 09/08/1904 102UA HUKA

VAIUPE709 04/08/1904 67UA HUKA

VAOTAI820 11/08/1904 131UA HUKA

HAIHAIHAIHAI

MANAITU702 04/08/1904 64UA HUKA

TOHUAKE703 04/08/1904 64UA HUKA

HAITOUAHAITOUAHAITOUAHAITOUA

PATAI949 19/08/1904 202UA HUKA

HAITUHAITUHAITUHAITU

VAIPUPUHI648 01/08/1904 33UA HUKA

HAKIRIHAKIRIHAKIRIHAKIRI

PUTATAUUA800 10/08/1904 119UA HUKA

HAKIVIHAKIVIHAKIVIHAKIVI

HAEPU768 09/08/1904 102UA HUKA

HANAEHITUHANAEHITUHANAEHITUHANAEHITU

VAIOKIO885 17/08/1904 166UA HUKA

HANIAHUEHANIAHUEHANIAHUEHANIAHUE

HAOAI646 01/08/1904 32UA HUKA

HAPUEHITUHAPUEHITUHAPUEHITUHAPUEHITU

HATUANA911 17/08/1904 180UA HUKA
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HATUTU913 18/08/1904 181UA HUKA

HEIPUA915 18/08/1904 182UA HUKA

KAINUO908 17/08/1904 178UA HUKA

OAHANI909 17/08/1904 179UA HUKA

PUATEHAU917 18/08/1904 184UA HUKA

TAPUMANIHII918 18/08/1904 184UA HUKA

TEIVITETOKI912 17/08/1904 181UA HUKA

TETAHAKI910 17/08/1904 180UA HUKA

TUANUANUA916 18/08/1904 183UA HUKA

VAITUAPAHU914 18/08/1904 182UA HUKA

HAPUTUHAPUTUHAPUTUHAPUTU

IOKIO765 09/08/1904 100UA HUKA

POUAU766 09/08/1904 101UA HUKA

TUHAAUU763 09/08/1904 99UA HUKA

HEAOEHEAOEHEAOEHEAOE

KOPAKA859 13/04/1904 152UA HUKA

PAHEKIVA794 10/08/1904 116UA HUKA

TEPUKE793 10/08/1904 115UA HUKA

HEAVEHEAVEHEAVEHEAVE

MANOAPU681 03/08/1904 54UA HUKA

HEMUHEMUHEMUHEMU

HANATEKEO959 19/08/1904 208UA HUKA

HIPUEHU633 30/07/1904 24UA HUKA

TEAVAITUTUOHO767 09/08/1904 101UA HUKA

TEPATAVAKA958 19/08/1904 208UA HUKA

VAIUA631 30/07/1904 24UA HUKA

HIAEHITUHIAEHITUHIAEHITUHIAEHITU

AAPAHEKEHEKE774 09/08/1904 105UA HUKA

HANAPIPI647 01/08/1904 33UA HUKA

HOATUTU777 09/08/1904 106UA HUKA

MAAEPINAI775 09/08/1904 106UA HUKA

MANIHINA776 09/08/1904 106UA HUKA

MOTOPU773 09/08/1904 105UA HUKA

VAIAPA778 09/08/1904 107UA HUKA

VATANI801 11/08/1904 120UA HUKA
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Liste des REVENDIQUANTS 

1904 

REVENDIQUANT 

HIAMOEHIAMOEHIAMOEHIAMOE

HAEHUTU733 06/08/1904 80UA HUKA

HIMUHIMUHIMUHIMU

NINEHEUEHINE643 30/07/1904 30UA HUKA

HINAAAUHINAAAUHINAAAUHINAAAU

HUTUEI634 30/07/1904 25UA HUKA

POHOTONA635 30/07/1904 26UA HUKA

HINAAUHINAAUHINAAUHINAAU

HAMEA840 12/08/1904 142UA HUKA

HATUNAKOHE839 12/08/1904 142UA HUKA

HAUAHU838 12/08/1904 141UA HUKA

TEVAHANE835 12/08/1904 140UA HUKA

TIOHIPOOTU836 12/08/1904 140UA HUKA

TUAOKOKA837 12/08/1904 141UA HUKA

HINANIA HAPEHUHINANIA HAPEHUHINANIA HAPEHUHINANIA HAPEHU

PEHIKUEE719 05/08/1904 73UA HUKA

POITUKAHU718 15/08/1904 72UA HUKA

VAITUKUHAE720 05/08/1904 73UA HUKA

HINANIA HAPEHUEHINANIA HAPEHUEHINANIA HAPEHUEHINANIA HAPEHUE

HIKOHUA721 05/08/1904 74UA HUKA

HINAPEKAHINAPEKAHINAPEKAHINAPEKA

HEMANOAKOIHEHE855 13/08/1904 150UA HUKA

MOAKETU852 13/08/1904 149UA HUKA

TEONEHEKE851 13/08/1904 148UA HUKA

VAITANI854 13/08/1904 150UA HUKA

HITOPEHITOPEHITOPEHITOPE

HAEPU768 09/08/1904 102UA HUKA

HANATEKEO959 19/08/1904 208UA HUKA

HIPUEHU633 30/07/1904 24UA HUKA

NINEHEUEHINE643 30/07/1904 30UA HUKA

PUTATAUUA800 10/08/1904 119UA HUKA

TAUEHUA627 30/07/1904 21UA HUKA

TEAVAITUTUOHO767 09/08/1904 101UA HUKA

TEKOKAKAKO630 30/07/1904 23UA HUKA
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Liste des REVENDIQUANTS 

1904 

REVENDIQUANT 

TEPATAVAKA958 19/08/1904 208UA HUKA

VAIUA631 30/07/1904 24UA HUKA

HOHOUHOHOUHOHOUHOHOU

MAAIMOKA845 13/08/1904 145UA HUKA

MOAKETU852 13/08/1904 149UA HUKA

PUTATAUUA842 13/08/1904 143UA HUKA

TEHIKUANI843 13/08/1904 144UA HUKA

TEKOHE848 13/08/1904 147UA HUKA

TETIAE856 13/08/1904 151UA HUKA

TEVAKAONE853 13/08/1904 149UA HUKA

TUTEINUI849 13/08/1904 147UA HUKA

VAIAUKAHE844 13/08/1904 145UA HUKA

VOHIHAA846 13/08/1904 146UA HUKA

HONOUHONOUHONOUHONOU

TEMEIONAMAIKEKEE847 13/08/1904 146UA HUKA

HUEHITUHUEHITUHUEHITUHUEHITU

TOHETI700 04/08/1904 63UA HUKA

HUIEHITUHUIEHITUHUIEHITUHUIEHITU

MIOTUETUE699 04/08/1904 62UA HUKA

OMUTU870 16/08/1904 158UA HUKA

PAENA868 16/08/1904 157UA HUKA

TANIHIA867 16/08/1904 156UA HUKA

TAUPATIO865 16/08/1904 155UA HUKA

TETUMU869 16/08/1904 157UA HUKA

TUKOHU866 16/08/1904 156UA HUKA

HUVEUHUVEUHUVEUHUVEU

AHAPAOKA804 11/08/1904 122UA HUKA

MAUTOU892 17/08/1904 170UA HUKA

INAHUINAHUINAHUINAHU

VIIAOANAHI781 10/08/1904 109UA HUKA

IOANEIOANEIOANEIOANE

TEANATUHIPUTONA688 03/08/1904 57UA HUKA

JOHNSON JOHNJOHNSON JOHNJOHNSON JOHNJOHNSON JOHN

TAUHAKATAHA705 04/08/1904 65UA HUKA
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Liste des REVENDIQUANTS 

1904 

REVENDIQUANT 

VAIPAE704 04/08/1904 64UA HUKA

KAHIKAHIKAHIKAHI

HAETUMI687 03/08/1904 57UA HUKA

PUTIA686 03/08/1904 56UA HUKA

TEANATUHIPUTONA688 03/08/1904 57UA HUKA

KAIOHOKAIOHOKAIOHOKAIOHO

VAIOKIO955 19/08/1904 206UA HUKA

KAKAOVEETUKAKAOVEETUKAKAOVEETUKAKAOVEETU

MAUHAU833 12/08/1904 138UA HUKA

KAKIAKAKIAKAKIAKAKIA

AOTONA ATIPIO734 06/08/1904 80UA HUKA

AVAEI736 06/08/1904 81UA HUKA

HANATETE736 06/08/1904 82UA HUKA

HOPEOI739 28/07/1904 85UA HUKA

HUETU747 08/08/1904 89UA HUKA

MATATIO735 06/08/1904 81UA HUKA

MIOHATIHATI736 06/08/1904 83UA HUKA

OUOHOANINIA738 06/08/1904 85UA HUKA

PAKEHO736 06/08/1904 83UA HUKA

PATIPATIKUA743 08/08/1904 87UA HUKA

PEHEKUA740 06/08/1904 85UA HUKA

PUKATEANUI745 08/08/1904 88UA HUKA

PUKATIA818 11/08/1904 130UA HUKA

TANIHEUTI742 08/08/1904 86UA HUKA

TAPUTEANA741 08/08/1904 86UA HUKA

TEHUEMANAMANA736 06/08/1904 84UA HUKA

TEKOUHAU737 06/08/1904 84UA HUKA

TEPUKE744 08/08/1904 87UA HUKA

TEVEA653 01/08/1904 36UA HUKA

TUAHEA746 08/08/1904 89UA HUKA

TUPAHUEA736 06/08/1904 82UA HUKA

VAIHONU632 30/07/1907 24UA HUKA

KAROROKAROROKAROROKARORO

HOOPIU657 01/08/1904 39UA HUKA

VAIONU658 01/08/1904 40UA HUKA
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1904 

REVENDIQUANT 

KAUAHEEHAUKAUAHEEHAUKAUAHEEHAUKAUAHEEHAU

TAPUTOTE707 04/08/1904 66UA HUKA

KAUOHOKAUOHOKAUOHOKAUOHO

TAUAKATAHA753 19/08/1904 205UA HUKA

TEOMOHI954 19/07/1904 205UA HUKA

KEAEHAKEAEHAKEAEHAKEAEHA

HOKAKE798 10/08/1904 118UA HUKA

KOAHAU799 10/08/1904 119UA HUKA

KEHUEFITU MATIOHAUKEHUEFITU MATIOHAUKEHUEFITU MATIOHAUKEHUEFITU MATIOHAU

PAEAMIKIKI714 05/08/1904 70UA HUKA

KEHUEHITUKEHUEHITUKEHUEHITUKEHUEHITU

AOTONA860 16/08/1904 153UA HUKA

KEHUEHITU MARIAKEHUEHITU MARIAKEHUEHITU MARIAKEHUEHITU MARIA

KUATEEIAO666 02/08/1904 45UA HUKA

PAEAMIKIKI714 05/08/1904 70UA HUKA

PAHAVA652 01/08/1904 36UA HUKA

TEHAVEVEA665 02/08/1904 44UA HUKA

TIIHONU664 02/08/1904 44UA HUKA

KEHUEHITU MARIEKEHUEHITU MARIEKEHUEHITU MARIEKEHUEHITU MARIE

PAHUAEIPEKA947 18/08/1904 201UA HUKA

POHOKUA946 18/08/1904 201UA HUKA

TENEHEE945 18/08/1904 200UA HUKA

TEPUNA711 05/08/1904 68UA HUKA

KEHUEHITU MATIHAUKEHUEHITU MATIHAUKEHUEHITU MATIHAUKEHUEHITU MATIHAU

PAEAMIKIKI714 05/08/1904 70UA HUKA

TEPUNA711 05/08/1904 68UA HUKA

KEHUEHITU MATIOAHAUKEHUEHITU MATIOAHAUKEHUEHITU MATIOAHAUKEHUEHITU MATIOAHAU

TEPUNA711 05/08/1904 68UA HUKA

KEHUEHITU MATIOHAUKEHUEHITU MATIOHAUKEHUEHITU MATIOHAUKEHUEHITU MATIOHAU

AHAMEA713 05/08/1904 69UA HUKA

PAHOKAANUNUI715 05/08/1904 70UA HUKA

UTUAU723 05/08/1904 75UA HUKA
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TERRE PAGEEN 
LITIGE

LOCALITE JOPF 
PARU_LE

NUMERO

Liste des REVENDIQUANTS 

1904 

REVENDIQUANT 

KEHUEHITU MITIUPOKEHUEHITU MITIUPOKEHUEHITU MITIUPOKEHUEHITU MITIUPO

TIIHONU664 02/08/1904 44UA HUKA

KEHUEHITU TAHIAHITUKEHUEHITU TAHIAHITUKEHUEHITU TAHIAHITUKEHUEHITU TAHIAHITU

PAEAMIKIKI714 05/08/1904 70UA HUKA

TEPUNA711 05/08/1904 68UA HUKA

KEHUEHITU TAHIANUIKEHUEHITU TAHIANUIKEHUEHITU TAHIANUIKEHUEHITU TAHIANUI

PAEAMIKIKI714 05/08/1904 70UA HUKA

TEPUNA711 05/08/1904 68UA HUKA

TIIHONU664 02/08/1904 44UA HUKA

KEHUEHITU TITIUPOKEHUEHITU TITIUPOKEHUEHITU TITIUPOKEHUEHITU TITIUPO

PAEAMIKIKI714 05/08/1904 70UA HUKA

TEPUNA711 05/08/1904 68UA HUKA

KEHUEIHITU MARIEKEHUEIHITU MARIEKEHUEIHITU MARIEKEHUEIHITU MARIE

TEVEA948 19/08/1904 202UA HUKA

KEOHIOOKEOHIOOKEOHIOOKEOHIOO

MOTOHUA649 01/08/1904 34UA HUKA

KEUEHITU TAHIANUIKEUEHITU TAHIANUIKEUEHITU TAHIANUIKEUEHITU TAHIANUI

KUATEEIAO666 02/08/1904 45UA HUKA

KEUHEHITU MARIAKEUHEHITU MARIAKEUHEHITU MARIAKEUHEHITU MARIA

AOTONA860 16/08/1904 153UA HUKA

KIA FRANCOISKIA FRANCOISKIA FRANCOISKIA FRANCOIS

NAMUHOI758 08/08/1904 95UA HUKA

KIAUTETEKIAUTETEKIAUTETEKIAUTETE

TAPUKOI956 19/08/1904 206UA HUKA

VAIHONU957 19/08/1904 207UA HUKA

KIMIKIMIKIMIKIMI

APUAIKI628 30/07/1904 21UA HUKA

KIOKIOKIOKIO

MAUAITI757 08/08/1904 95UA HUKA

PAPOEI761 09/08/1904 97UA HUKA

VIIAOANAHI781 10/08/1904 109UA HUKA
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1904 

REVENDIQUANT 

KIO FRANCOISKIO FRANCOISKIO FRANCOISKIO FRANCOIS

AOUHAU760 09/08/1904 97UA HUKA

KOHUTAU762 09/08/1904 98UA HUKA

PUAANI759 09/03/1904 98UA HUKA

KOKOOKOKOOKOKOOKOKOO

PAPAKAKINA790 10/08/1904 114UA HUKA

TUEO791 10/08/1904 114UA HUKA

KOKOO VAIANUIKOKOO VAIANUIKOKOO VAIANUIKOKOO VAIANUI

HUEI772 09/03/1904 104UA HUKA

KOROROKOROROKOROROKORORO

VIIAOANAHI781 10/08/1904 109UA HUKA

KUAETAPUKUAETAPUKUAETAPUKUAETAPU

VAIKOE755 08/08/1904 94UA HUKA

KUAHEAUKUAHEAUKUAHEAUKUAHEAU

HOKATU685 03/08/1904 56UA HUKA

KUAHEETAPUKUAHEETAPUKUAHEETAPUKUAHEETAPU

TAHEVAI756 08/08/1904 94UA HUKA

TEPATUHIPUPA754 08/08/1904 93UA HUKA

KUAHUTAPUKUAHUTAPUKUAHUTAPUKUAHUTAPU

HOTAHOTA694 03/08/1904 60UA HUKA

TEAHIATEHETU695 04/08/1904 60UA HUKA

KUAITEAHINAKUAITEAHINAKUAITEAHINAKUAITEAHINA

VIIAOANAHI781 10/08/1904 109UA HUKA

KUPUHINAKUPUHINAKUPUHINAKUPUHINA

HEIPUA915 18/08/1904 182UA HUKA

VAITUAPAHU914 18/08/1904 182UA HUKA

KUPUHIVAKUPUHIVAKUPUHIVAKUPUHIVA

OAHANI909 17/08/1904 179UA HUKA

LICHTLELICHTLELICHTLELICHTLE

AMAHEI803 11/08/1904 122UA HUKA
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1904 
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LICHTLE LEONLICHTLE LEONLICHTLE LEONLICHTLE LEON

HANAPIPI647 01/08/1904 33UA HUKA

HAOAI646 01/08/1904 32UA HUKA

MIOPUHIA645 01/08/1904 32UA HUKA

LICHTLE TEODORELICHTLE TEODORELICHTLE TEODORELICHTLE TEODORE

AHAPAOKA804 11/08/1904 122UA HUKA

LICHTLE THEODORELICHTLE THEODORELICHTLE THEODORELICHTLE THEODORE

TEUE805 11/08/1904 123UA HUKA

LITCHLE THEODORELITCHLE THEODORELITCHLE THEODORELITCHLE THEODORE

VATANI801 11/08/1904 120UA HUKA

MAHIANUIMAHIANUIMAHIANUIMAHIANUI

PUKIKI655 01/08/1904 38UA HUKA

MAHUAHIKAMAHUAHIKAMAHUAHIKAMAHUAHIKA

TEHUTU625 30/07/1904 19UA HUKA

VAOTAI626 30/07/1904 20UA HUKA

MAHUAPOIKAMAHUAPOIKAMAHUAPOIKAMAHUAPOIKA

VAINONO624 30/06/1904 19UA HUKA

MAHUHOPIUMAHUHOPIUMAHUHOPIUMAHUHOPIU

TEPUKE744 08/08/1904 87UA HUKA

MAHUOHIKAMAHUOHIKAMAHUOHIKAMAHUOHIKA

VAIHONU632 30/07/1907 24UA HUKA

MAIKAEMAIKAEMAIKAEMAIKAE

MOHOPU764 09/08/1904 99UA HUKA

MAKEMAKEMAKEMAKE

VAIAOHIHI717 05/08/1904 71UA HUKA

MANIAHAEMANIAHAEMANIAHAEMANIAHAE

PUPUKOAU716 05/08/1904 71UA HUKA

MANIEHITUMANIEHITUMANIEHITUMANIEHITU

MAUHAU810 11/08/1904 125UA HUKA
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MANIHIIMANIHIIMANIHIIMANIHII

HAATEAVA727 06/08/1904 77UA HUKA

HAEANA728 06/08/1904 77UA HUKA

KOOUPO732 06/08/1904 179UA HUKA

KOVEKO730 06/08/1904 79UA HUKA

MATAHEMANUI725 28/07/1904 75UA HUKA

PAEOPUTU728 06/08/1904 78UA HUKA

UTUKUA731 06/08/1904 79UA HUKA

VAIOPOOHI729 06/08/1904 78UA HUKA

MANUAMIHIMANUAMIHIMANUAMIHIMANUAMIHI

HAVAIKI815 11/08/1904 127UA HUKA

VAITU814 11/08/1904 127UA HUKA

MARTIN JOSEPHMARTIN JOSEPHMARTIN JOSEPHMARTIN JOSEPH

AVAEI817 11/03/1904 129UA HUKA

POIHUTA816 11/08/1904 128UA HUKA

PUKATIA818 11/08/1904 130UA HUKA

TEHOI819 11/08/1904 130UA HUKA

VAIKAMAE817 11/08/1904 129UA HUKA

VAOTAI820 11/08/1904 131UA HUKA

MATEHIANIMATEHIANIMATEHIANIMATEHIANI

KAINUO908 17/08/1904 178UA HUKA

MATEOHAU KEHUEHITUMATEOHAU KEHUEHITUMATEOHAU KEHUEHITUMATEOHAU KEHUEHITU

PAPINAI712 05/08/1904 69UA HUKA

MATIAMATIAMATIAMATIA

MAUANI882 16/08/1904 164UA HUKA

MATIAHAUMATIAHAUMATIAHAUMATIAHAU

PAHUAEIPEKA947 18/08/1904 201UA HUKA

MATIKIANIMATIKIANIMATIKIANIMATIKIANI

PUATEHAU917 18/08/1904 184UA HUKA

TEIVITETOKI912 17/08/1904 181UA HUKA

TETAHAKI910 17/08/1904 180UA HUKA

MATIKIONIMATIKIONIMATIKIONIMATIKIONI

HATUTU913 18/08/1904 181UA HUKA
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MATIOHAUMATIOHAUMATIOHAUMATIOHAU

KUATEEIAO666 02/08/1904 45UA HUKA

TEHAVEVEA665 02/08/1904 44UA HUKA

TEVEA948 19/08/1904 202UA HUKA

TIIHONU664 02/08/1904 44UA HUKA

MATIOHEMATIOHEMATIOHEMATIOHE

PANAHEA871 16/08/1904 158UA HUKA

MATIOHOUMATIOHOUMATIOHOUMATIOHOU

PAHAVA652 01/08/1904 36UA HUKA

MATIOKEUHITUMATIOKEUHITUMATIOKEUHITUMATIOKEUHITU

VAIPAHEKE710 04/08/1904 68UA HUKA

MAUAURAIMAUAURAIMAUAURAIMAUAURAI

TAHEVAI756 08/08/1904 94UA HUKA

MAUKEIKEIMAUKEIKEIMAUKEIKEIMAUKEIKEI

TAPUMANIHII918 18/08/1904 184UA HUKA

MAUMAIMAUMAIMAUMAIMAUMAI

TEPATUHIPUPA754 08/08/1904 93UA HUKA

VAIKOE755 08/08/1904 94UA HUKA

MAUPOUHIMAUPOUHIMAUPOUHIMAUPOUHI

KAMOEI639 30/07/1904 28UA HUKA

KOHEKI640 30/07/1904 29UA HUKA

VAIAHU641 30/07/1904 29UA HUKA

MIAEHITUMIAEHITUMIAEHITUMIAEHITU

HAOAI646 01/08/1904 32UA HUKA

MOHONUMOHONUMOHONUMOHONU

HAEIE752 08/08/1904 92UA HUKA

MOHORUMOHORUMOHORUMOHORU

PUAMAU753 08/08/1904 92UA HUKA

MONIEHITUMONIEHITUMONIEHITUMONIEHITU

KOTUIPU808 11/08/1904 124UA HUKA

MANAVAI941 18/08/1904 198UA HUKA
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NEVEKA942 18/08/1904 198UA HUKA

TEHETU807 11/08/1904 123UA HUKA

TEHOO940 18/08/1904 197UA HUKA

TUHONU780 09/08/1904 108UA HUKA

TUKAHANO809 11/08/1904 125UA HUKA

MOUPOUHIMOUPOUHIMOUPOUHIMOUPOUHI

HAPUHAPU642 30/07/1904 30UA HUKA

TAPAKAHAU644 30/07/1904 31UA HUKA

MUINAIKI PAROMUINAIKI PAROMUINAIKI PAROMUINAIKI PARO

MAUTOU892 17/08/1904 170UA HUKA

PUANA893 17/08/1904 170UA HUKA

NATIOHAUNATIOHAUNATIOHAUNATIOHAU

AOTONA860 16/08/1904 153UA HUKA

NOHUUNOHUUNOHUUNOHUU

HOOPOPOI749 08/08/1904 90UA HUKA

TOIE748 08/08/1904 90UA HUKA

VAIPUKOHE750 08/08/1904 91UA HUKA

OPUOPUOPUOPU

ATANA864 16/08/1904 155UA HUKA

PAEATAIEVAUPAEATAIEVAUPAEATAIEVAUPAEATAIEVAU

KAUTONA659 01/08/1904 40UA HUKA

VAITAHETA661 02/08/1904 42UA HUKA

PAEMIOIPAEMIOIPAEMIOIPAEMIOI

PAHEKUA706 04/08/1904 65UA HUKA

PAEOTAIPAEOTAIPAEOTAIPAEOTAI

VIIAOANAHI781 10/08/1904 109UA HUKA

PAETAIEVAUPAETAIEVAUPAETAIEVAUPAETAIEVAU

PAOAHONO660 02/08/1904 41UA HUKA

PAETOHETIAPAETOHETIAPAETOHETIAPAETOHETIA

HAAKUA806 11/08/1904 123UA HUKA

MANAVAI941 18/08/1904 198UA HUKA

NEVEKA942 18/08/1904 198UA HUKA

TEHOO940 18/08/1904 197UA HUKA
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PAHAKUAPAHAKUAPAHAKUAPAHAKUA

TUHAAUU763 09/08/1904 99UA HUKA

PAHUAMATAIPAHUAMATAIPAHUAMATAIPAHUAMATAI

OOPUNA692 03/08/1904 59UA HUKA

PAHATAATUTAI690 03/08/1904 58UA HUKA

TUKIEI693 03/08/1904 59UA HUKA

PAHUKUAPAHUKUAPAHUKUAPAHUKUA

POUAU766 09/08/1904 101UA HUKA

PAHUMATAIPAHUMATAIPAHUMATAIPAHUMATAI

VAIOA691 03/08/1904 58UA HUKA

PAIAPAIAPAIAPAIA

PUTATAUUA800 10/08/1904 119UA HUKA

TEKOKAKAKO630 30/07/1904 23UA HUKA

PAIEHITUPAIEHITUPAIEHITUPAIEHITU

POUTOKEKO636 30/07/1904 26UA HUKA

PUKIKAU637 30/07/1904 27UA HUKA

PAKUKUA V.PAKUKUA V.PAKUKUA V.PAKUKUA V.

IOKIO765 09/08/1904 100UA HUKA

PANAUVAETAHIPANAUVAETAHIPANAUVAETAHIPANAUVAETAHI

AAHUTI938 18/08/1904 196UA HUKA

AHAMEA932 18/08/1904 193UA HUKA

KIUMAPU934 18/08/1904 194UA HUKA

TEAVATEKAE933 18/08/1904 193UA HUKA

VAIKOEVA939 18/08/1904 197UA HUKA

PANAUVAITAHIPANAUVAITAHIPANAUVAITAHIPANAUVAITAHI

MIUMAPU936 18/08/1904 195UA HUKA

PANOUVAETAHIPANOUVAETAHIPANOUVAETAHIPANOUVAETAHI

PAEPATEA935 18/08/1904 194UA HUKA

PAROPAROPAROPARO

TIKAHAU841 13/08/1904 143UA HUKA
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PARO ELISABETH KOEPARO ELISABETH KOEPARO ELISABETH KOEPARO ELISABETH KOE

NIHOA904 17/08/1904 176UA HUKA

PAUI905 17/08/1904 177UA HUKA

TUEIA903 17/08/1904 176UA HUKA

PATIEHITUPATIEHITUPATIEHITUPATIEHITU

HIKOHUA721 05/08/1904 74UA HUKA

PEHIKUEE719 05/08/1904 73UA HUKA

POITUKAHU718 15/08/1904 72UA HUKA

VAITUKUHAE720 05/08/1904 73UA HUKA

PATIEHITU TEIKIUHIANIPATIEHITU TEIKIUHIANIPATIEHITU TEIKIUHIANIPATIEHITU TEIKIUHIANI

VAIAOHIHI717 05/08/1904 71UA HUKA

PATIUPATIUPATIUPATIU

TUEIA903 17/08/1904 176UA HUKA

PATOHETIAPATOHETIAPATOHETIAPATOHETIA

KOTUIPU808 11/08/1904 124UA HUKA

MAUHAU810 11/08/1904 125UA HUKA

TEHETU807 11/08/1904 123UA HUKA

TUHONU780 09/08/1904 108UA HUKA

TUKAHANO809 11/08/1904 125UA HUKA

PATUTAIPATUTAIPATUTAIPATUTAI

NIHOA904 17/08/1904 176UA HUKA

PAUI905 17/08/1904 177UA HUKA

PAUVATIAPAUVATIAPAUVATIAPAUVATIA

TOUAKE696 04/08/1904 61UA HUKA

PAUVAUTIAPAUVAUTIAPAUVAUTIAPAUVAUTIA

TAPUHIKO697 04/08/1904 61UA HUKA

PAVAHUTIAPAVAHUTIAPAVAHUTIAPAVAHUTIA

MOTUUA698 04/08/1904 62UA HUKA

PAVAUTIAPAVAUTIAPAVAUTIAPAVAUTIA

PUPUKOAU716 05/08/1904 71UA HUKA

PEAHIPEAHIPEAHIPEAHI

TOUAKE696 04/08/1904 61UA HUKA
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PEKATINIPEKATINIPEKATINIPEKATINI

TIKAHAU841 13/08/1904 143UA HUKA

PEPEHIPUPEPEHIPUPEPEHIPUPEPEHIPU

KOAVAHAITI920 18/08/1904 186UA HUKA

TAAMOA919 18/08/1904 185UA HUKA

VAIAOPUA921 18/08/1904 186UA HUKA

PIAKAROPIAKAROPIAKAROPIAKARO

HAEPU768 09/08/1904 102UA HUKA

MOEKOUTE654 01/08/1904 38UA HUKA

VAIUMETE654 01/08/1904 38UA HUKA

VAIUMETE769 09/08/1904 102UA HUKA

PIAKOROPIAKOROPIAKOROPIAKORO

PUTATAUUA800 10/08/1904 119UA HUKA

PIANUIPIANUIPIANUIPIANUI

PAPAKAKINA790 10/08/1904 114UA HUKA

PITAPITAPITAPITA

HAEIE752 08/08/1904 92UA HUKA

HOOPOPOI749 08/08/1904 90UA HUKA

PUAMAU753 08/08/1904 92UA HUKA

TOIE748 08/08/1904 90UA HUKA

VAIPUKOHE750 08/08/1904 91UA HUKA

PITAKAHONUPITAKAHONUPITAKAHONUPITAKAHONU

PAAHAI928 18/08/1904 191UA HUKA

POEMIOPOEMIOPOEMIOPOEMIO

VAIUPE709 04/08/1904 67UA HUKA

POEMIOIPOEMIOIPOEMIOIPOEMIOI

PIKIEI708 04/03/1904 66UA HUKA

POETAUANIPOETAUANIPOETAUANIPOETAUANI

ANAKIOE876 16/08/1904 161UA HUKA

MOAKETU881 17/08/1904 163UA HUKA

PUAMAU878 16/08/1904 162UA HUKA

TAPUHAMAU879 16/08/1904 162UA HUKA

VAIHAKIHAKI877 16/08/1904 161UA HUKA
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POETINIPOETINIPOETINIPOETINI

AMAKOE925 18/08/1904 189UA HUKA

HITINUI922 18/08/1904 187UA HUKA

PAEOPUTU924 18/08/1904 189UA HUKA

TEAVAHAU923 18/08/1904 188UA HUKA

PUIHEIEIPUIHEIEIPUIHEIEIPUIHEIEI

TEAHIATEHETU695 04/08/1904 60UA HUKA

PUKAKEPUKAKEPUKAKEPUKAKE

PAHEKUA950 19/08/1904 203UA HUKA

PATAI949 19/08/1904 202UA HUKA

PATAI951 19/08/1904 204UA HUKA

TOMITAHUNA952 19/08/1904 204UA HUKA

PUOHIKIPUOHIKIPUOHIKIPUOHIKI

HATUVAKOHU850 13/08/1904 148UA HUKA

PUOKIKIPUOKIKIPUOKIKIPUOKIKI

TEONEHEKE851 13/08/1904 148UA HUKA

PUPEAHUPUPEAHUPUPEAHUPUPEAHU

AHAMEA713 05/08/1904 69UA HUKA

PAHOKAANUNUI715 05/08/1904 70UA HUKA

VAIPAHEKE710 04/08/1904 68UA HUKA

TAAHIATAAUTOUATAAHIATAAUTOUATAAHIATAAUTOUATAAHIATAAUTOUA

TUEO791 10/08/1904 114UA HUKA

TAAKAIOITAAKAIOITAAKAIOITAAKAIOI

HANEI862 16/08/1904 154UA HUKA

TEHUEPU863 16/08/1904 154UA HUKA

TAATUTUTAATUTUTAATUTUTAATUTU

TAAMOA919 18/08/1904 185UA HUKA

TAAVAATAAVAATAAVAATAAVAA

VAIAHU677 03/08/1904 52UA HUKA

TAAVAHATAAVAHATAAVAHATAAVAHA

PUKATEANUI678 03/08/1904 52UA HUKA
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TAHAENUITAHAENUITAHAENUITAHAENUI

HAEANA728 06/08/1904 77UA HUKA

KOOUPO732 06/08/1904 179UA HUKA

KOVEKO730 06/08/1904 79UA HUKA

PAEOPUTU728 06/08/1904 78UA HUKA

UTUKUA731 06/08/1904 79UA HUKA

VAIOPOOHI729 06/08/1904 78UA HUKA

TAHETAHETAHETAHE

HATUEKI671 02/08/1904 49UA HUKA

MEAAEOA673 02/08/1904 50UA HUKA

POIHEE674 02/08/1904 50UA HUKA

POIOTOUA669 02/08/1904 47UA HUKA

TUAIHI672 02/08/1904 49UA HUKA

TAHIAAUTAHIAAUTAHIAAUTAHIAAU

ATANA864 16/08/1904 155UA HUKA

TAHIAAUTOUATAHIAAUTOUATAHIAAUTOUATAHIAAUTOUA

APAEI795 10/08/1904 116UA HUKA

TAHIAKIMIIOHO ELISATAHIAKIMIIOHO ELISATAHIAKIMIIOHO ELISATAHIAKIMIIOHO ELISA

PANAHEA871 16/08/1904 158UA HUKA

TAHIAKIMIOHO ELISATAHIAKIMIOHO ELISATAHIAKIMIOHO ELISATAHIAKIMIOHO ELISA

TAIANU872 16/08/1904 159UA HUKA

TEVIPOTO873 16/08/1904 159UA HUKA

VAHIOTO874 16/08/1904 160UA HUKA

VAIMITI875 16/06/1904 160UA HUKA

TAHIAKOETAHIAKOETAHIAKOETAHIAKOE

HANAHEUPE896 17/08/1904 172UA HUKA

KOHAEI901 17/08/1904 175UA HUKA

POHOKUA898 17/08/1904 173UA HUKA

PUTATAUA897 17/08/1904 172UA HUKA

TAHIIKOHE902 17/08/1904 175UA HUKA

TEVAANE899 17/08/1904 173UA HUKA

VAIEE894 17/08/1904 171UA HUKA

VAITEPUA895 17/08/1904 171UA HUKA
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TAHIAMIPUTAHIAMIPUTAHIAMIPUTAHIAMIPU

MAUANI882 16/08/1904 164UA HUKA

TOKUHI883 16/08/1904 165UA HUKA

TAHIANUITAHIANUITAHIANUITAHIANUI

AOTONA860 16/08/1904 153UA HUKA

HAEPU768 09/08/1904 102UA HUKA

PAHAVA652 01/08/1904 36UA HUKA

PAHUAEIPEKA947 18/08/1904 201UA HUKA

TEHAVEVEA665 02/08/1904 44UA HUKA

TEVEA948 19/08/1904 202UA HUKA

TAHIANUI KEHUEHITUTAHIANUI KEHUEHITUTAHIANUI KEHUEHITUTAHIANUI KEHUEHITU

KUATEEIAO666 02/08/1904 45UA HUKA

VAITIHA667 02/08/1904 46UA HUKA

TAHIAOKOTAHIAOKOTAHIAOKOTAHIAOKO

HINIAEHI701 04/08/1904 63UA HUKA

MIOTUETUE699 04/08/1904 62UA HUKA

TEPUNA711 05/08/1904 68UA HUKA

TOHETI700 04/08/1904 63UA HUKA

VAINONO663 02/08/1904 43UA HUKA

TAHIAPUAHITUTAHIAPUAHITUTAHIAPUAHITUTAHIAPUAHITU

KUATEEIAO666 02/08/1904 45UA HUKA

TAHIATAAUTONATAHIATAAUTONATAHIATAAUTONATAHIATAAUTONA

NAMOIAATIHATETUPA787 10/08/1904 112UA HUKA

TAHIATAAUTOUATAHIATAAUTOUATAHIATAAUTOUATAHIATAAUTOUA

PAHEKIVA794 10/08/1904 116UA HUKA

TAPUHANA784 10/08/1904 110UA HUKA

TEHOI796 10/08/1904 117UA HUKA

TEPUKE793 10/08/1904 115UA HUKA

VAIKIKI788 10/08/1904 112UA HUKA

TAHIATAHAIETAHIATAHAIETAHIATAHAIETAHIATAHAIE

HUEI772 09/03/1904 104UA HUKA

TAHIATAHANATAHIATAHANATAHIATAHANATAHIATAHANA

KOPAKA859 13/04/1904 152UA HUKA

Page 20 sur 33Tomite Revendiquants UA HUKAService du Patrimoine Archivistique et Audiovisuel 56-100



TERRE PAGEEN 
LITIGE

LOCALITE JOPF 
PARU_LE

NUMERO

Liste des REVENDIQUANTS 

1904 

REVENDIQUANT 

VAITUTAKUIA858 13/08/1904 152UA HUKA

TAHIATAHAUTOUATAHIATAHAUTOUATAHIATAHAUTOUATAHIATAHAUTOUA

HIKUTIA785 10/08/1904 111UA HUKA

TAHIATAHOUA MOIOUHOTAHIATAHOUA MOIOUHOTAHIATAHOUA MOIOUHOTAHIATAHOUA MOIOUHO

HANAMIAI683 03/03/1904 55UA HUKA

OIOEHEKETAHATI682 03/08/1904 54UA HUKA

TAHIATAHOUA MOIOUKOTAHIATAHOUA MOIOUKOTAHIATAHOUA MOIOUKOTAHIATAHOUA MOIOUKO

MANOAPU681 03/08/1904 54UA HUKA

TAHIATAHOUA MOIOUOHOTAHIATAHOUA MOIOUOHOTAHIATAHOUA MOIOUOHOTAHIATAHOUA MOIOUOHO

HAUKAKA680 03/08/1904 54UA HUKA

TAHIATAKAONITAHIATAKAONITAHIATAKAONITAHIATAKAONI

HAAEVA821 12/08/1904 132UA HUKA

TAHIATAKOANITAHIATAKOANITAHIATAKOANITAHIATAKOANI

KAHUAI828 12/08/1904 135UA HUKA

MANAVAI823 12/08/1904 133UA HUKA

OOPIU832 12/08/1904 137UA HUKA

PAPAAPU830 12/08/1904 136UA HUKA

PIITAKE825 12/08/1904 134UA HUKA

POIOHIVA829 12/08/1904 136UA HUKA

TITOEI824 12/08/1904 134UA HUKA

TAHIATAKOUANITAHIATAKOUANITAHIATAKOUANITAHIATAKOUANI

OOPEKA831 12/08/1904 137UA HUKA

TAHIATARAUTAUATAHIATARAUTAUATAHIATARAUTAUATAHIATARAUTAUA

TEHEENA TITIHEE786 10/08/1904 111UA HUKA

TAHIATATAAUTOUATAHIATATAAUTOUATAHIATATAAUTOUATAHIATATAAUTOUA

MAATAU782 10/08/1904 109UA HUKA

TAHIATITITAHIATITITAHIATITITAHIATITI

HUNUI927 18/08/1904 190UA HUKA

PAAHAI928 18/08/1904 191UA HUKA

TANIUHI926 18/08/1904 190UA HUKA

TOKUHI883 16/08/1904 165UA HUKA
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TAHIATOAUTOUATAHIATOAUTOUATAHIATOAUTOUATAHIATOAUTOUA

MIHIKUA789 10/08/1904 113UA HUKA

TAHIATUAHITUTAHIATUAHITUTAHIATUAHITUTAHIATUAHITU

AOTONA860 16/08/1904 153UA HUKA

PAHAVA652 01/08/1904 36UA HUKA

PAHUAEIPEKA947 18/08/1904 201UA HUKA

TEHAVEVEA665 02/08/1904 44UA HUKA

TEVEA948 19/08/1904 202UA HUKA

TAHIATUAHITU TITIUPOOTAHIATUAHITU TITIUPOOTAHIATUAHITU TITIUPOOTAHIATUAHITU TITIUPOO

POHOKUA946 18/08/1904 201UA HUKA

TAHIATUEHITUTAHIATUEHITUTAHIATUEHITUTAHIATUEHITU

TAPUKOI956 19/08/1904 206UA HUKA

VAIHONU957 19/08/1904 207UA HUKA

TAHIATUKUTOUA PAVAUTIATAHIATUKUTOUA PAVAUTIATAHIATUKUTOUA PAVAUTIATAHIATUKUTOUA PAVAUTIA

ANIAU724 05/08/1904 75UA HUKA

TAHIATUNUITAHIATUNUITAHIATUNUITAHIATUNUI

IOHATEA891 17/08/1904 169UA HUKA

TAHIATUTEANITAHIATUTEANITAHIATUTEANITAHIATUTEANI

TETEPAOPETO857 13/08/1904 152UA HUKA

TAHIAUUATOUATAHIAUUATOUATAHIAUUATOUATAHIAUUATOUA

TEHAVEVEA665 02/08/1904 44UA HUKA

TAHIAVEATUATAHIAVEATUATAHIAVEATUATAHIAVEATUA

OIOVAIHAMU861 16/08/1904 153UA HUKA

TAHIAVEO MELOODORATAHIAVEO MELOODORATAHIAVEO MELOODORATAHIAVEO MELOODORA

TEHUEPU863 16/08/1904 154UA HUKA

TAHIAVEOTUA MELOODORATAHIAVEOTUA MELOODORATAHIAVEOTUA MELOODORATAHIAVEOTUA MELOODORA

HANEI862 16/08/1904 154UA HUKA

TAHIEHITUTAHIEHITUTAHIEHITUTAHIEHITU

TUAIHI672 02/08/1904 49UA HUKA

TAHOUIHATOUATAHOUIHATOUATAHOUIHATOUATAHOUIHATOUA

POUAU766 09/08/1904 101UA HUKA
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TAHUVAETAHITAHUVAETAHITAHUVAETAHITAHUVAETAHI

KUATEEIAO666 02/08/1904 45UA HUKA

TEHAVEVEA665 02/08/1904 44UA HUKA

TIIHONU664 02/08/1904 44UA HUKA

VAITIHA667 02/08/1904 46UA HUKA

TAIAAKATAIAAKATAIAAKATAIAAKA

TOKUHI883 16/08/1904 165UA HUKA

TAIANUATUATAIANUATUATAIANUATUATAIANUATUA

POHOKUA946 18/08/1904 201UA HUKA

TAIAUUATATAIAUUATATAIAUUATATAIAUUATA

PAEAMIKIKI714 05/08/1904 70UA HUKA

TAIAUUATOUATAIAUUATOUATAIAUUATOUATAIAUUATOUA

KUATEEIAO666 02/08/1904 45UA HUKA

TIIHONU664 02/08/1904 44UA HUKA

TAIAUUATUATAIAUUATUATAIAUUATUATAIAUUATUA

PAHAVA652 01/08/1904 36UA HUKA

PAHUAEIPEKA947 18/08/1904 201UA HUKA

TENEHEE945 18/08/1904 200UA HUKA

TEPUNA711 05/08/1904 68UA HUKA

TEVEA948 19/08/1904 202UA HUKA

VAITIHA667 02/08/1904 46UA HUKA

TAIEUATAIEUATAIEUATAIEUA

PEPETEAUOHO921 18/08/1904 187UA HUKA

TAIOKOTAIOKOTAIOKOTAIOKO

ANIAU724 05/08/1904 75UA HUKA

MAUIA722 05/08/1904 74UA HUKA

UTUAU723 05/08/1904 75UA HUKA

TAKAIOUTAKAIOUTAKAIOUTAKAIOU

OIOVAIHAMU861 16/08/1904 153UA HUKA

TAKAOVEETUTAKAOVEETUTAKAOVEETUTAKAOVEETU

HAEHAE834 12/08/1904 139UA HUKA
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AOUHAU760 09/08/1904 97UA HUKA

KOHUTAU762 09/08/1904 98UA HUKA

PAPOEI761 09/08/1904 97UA HUKA

PUAANI759 09/03/1904 98UA HUKA

TAKURATAKURATAKURATAKURA

MAUAITI757 08/08/1904 95UA HUKA

TANIEHITUTANIEHITUTANIEHITUTANIEHITU

HATUEKI671 02/08/1904 49UA HUKA

MEAAEOA673 02/08/1904 50UA HUKA

POIHEE674 02/08/1904 50UA HUKA

POIOTOUA669 02/08/1904 47UA HUKA

POPOHOTU670 02/08/1904 48UA HUKA

TANIEHUTANIEHUTANIEHUTANIEHU

TEUTUNAPAHU668 02/08/1904 47UA HUKA

TAUAIATAUAIATAUAIATAUAIA

TEPAUTEITANUI930 18/08/1904 192UA HUKA

TAUATATAUATATAUATATAUATA

TIKAHAU841 13/08/1904 143UA HUKA

TEAIKITEAIKITEAIKITEAIKI

HOKATU685 03/08/1904 56UA HUKA

PAHEKUA706 04/08/1904 65UA HUKA

PIKIEI708 04/03/1904 66UA HUKA

TAPUTOTE707 04/08/1904 66UA HUKA

TEPAUHIKOHAI684 03/08/1904 55UA HUKA

VAIUPE709 04/08/1904 67UA HUKA

TEAKAIHI HAETOUOATEAKAIHI HAETOUOATEAKAIHI HAETOUOATEAKAIHI HAETOUOA

VAIOKIO955 19/08/1904 206UA HUKA

TEAKAIKITEAKAIKITEAKAIKITEAKAIKI

PATAI949 19/08/1904 202UA HUKA

TEAKAIKI HAITOUATEAKAIKI HAITOUATEAKAIKI HAITOUATEAKAIKI HAITOUA

PAHEKUA950 19/08/1904 203UA HUKA

PATAI951 19/08/1904 204UA HUKA
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TAUAKATAHA753 19/08/1904 205UA HUKA

TEOMOHI954 19/07/1904 205UA HUKA

TOMITAHUNA952 19/08/1904 204UA HUKA

TEAUTAHAUA VAIETAHITEAUTAHAUA VAIETAHITEAUTAHAUA VAIETAHITEAUTAHAUA VAIETAHI

MAATAU782 10/08/1904 109UA HUKA

TEHAU VAIETAHITEHAU VAIETAHITEHAU VAIETAHITEHAU VAIETAHI

HANAHEHE886 17/08/1904 166UA HUKA

MATAKUA887 17/08/1904 167UA HUKA

MATATEITA889 17/08/1904 168UA HUKA

MOENAPUTIO888 17/08/1904 167UA HUKA

TEAHITUTAE884 17/08/1904 165UA HUKA

VAIKOEVA890 17/08/1904 168UA HUKA

VAIOKIO885 17/08/1904 166UA HUKA

TEHAUTAHAUA VAIETAHITEHAUTAHAUA VAIETAHITEHAUTAHAUA VAIETAHITEHAUTAHAUA VAIETAHI

TAPUHANA784 10/08/1904 110UA HUKA

TEITEITEITEI

HUNUI927 18/08/1904 190UA HUKA

TANIUHI926 18/08/1904 190UA HUKA

TEIKAIOHO NAPOLEONTEIKAIOHO NAPOLEONTEIKAIOHO NAPOLEONTEIKAIOHO NAPOLEON

TEHETU807 11/08/1904 123UA HUKA

TEIKANANITEIKANANITEIKANANITEIKANANI

VAITUKUHAE720 05/08/1904 73UA HUKA

TEIKITEIKITEIKITEIKI

NINEHEUEHINE643 30/07/1904 30UA HUKA

TEIKIEITAHATEIKIEITAHATEIKIEITAHATEIKIEITAHA

PUPUKOAU716 05/08/1904 71UA HUKA

TEIKIETOA AKIVITEIKIETOA AKIVITEIKIETOA AKIVITEIKIETOA AKIVI

HOKAKE798 10/08/1904 118UA HUKA

KOAHAU799 10/08/1904 119UA HUKA

TEIKIKAIHOUOOTITI NAPOLEONTEIKIKAIHOUOOTITI NAPOLEONTEIKIKAIHOUOOTITI NAPOLEONTEIKIKAIHOUOOTITI NAPOLEON

VAINONO663 02/08/1904 43UA HUKA
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TEIKIKAIHOUOTITI NAPOLEONTEIKIKAIHOUOTITI NAPOLEONTEIKIKAIHOUOTITI NAPOLEONTEIKIKAIHOUOTITI NAPOLEON

PIHIKAU662 02/08/1904 42UA HUKA

TEIKIKAIOHOTEIKIKAIOHOTEIKIKAIOHOTEIKIKAIOHO

MANAVAI941 18/08/1904 198UA HUKA

NEVEKA942 18/08/1904 198UA HUKA

TUHONU780 09/08/1904 108UA HUKA

TEIKIKAIOUOHOTEIKIKAIOUOHOTEIKIKAIOUOHOTEIKIKAIOUOHO

TEHOO940 18/08/1904 197UA HUKA

TEIKINANITEIKINANITEIKINANITEIKINANI

HIKOHUA721 05/08/1904 74UA HUKA

PEHIKUEE719 05/08/1904 73UA HUKA

POITUKAHU718 15/08/1904 72UA HUKA

TEIKITINITEIKITINITEIKITINITEIKITINI

MATATIO812 11/08/1904 126UA HUKA

VAIHAKAAU811 11/08/1904 126UA HUKA

TEIKIVAHITOUTEIKIVAHITOUTEIKIVAHITOUTEIKIVAHITOU

VAIUA631 30/07/1904 24UA HUKA

TEKAIOHO NAPOLEONTEKAIOHO NAPOLEONTEKAIOHO NAPOLEONTEKAIOHO NAPOLEON

KOTUIPU808 11/08/1904 124UA HUKA

MAUHAU810 11/08/1904 125UA HUKA

TUKAHANO809 11/08/1904 125UA HUKA

TEKAMOATEKAMOATEKAMOATEKAMOA

TAPUKOI956 19/08/1904 206UA HUKA

TEKAMOETEKAMOETEKAMOETEKAMOE

VAIHONU957 19/08/1904 207UA HUKA

TEKANIHATOUATEKANIHATOUATEKANIHATOUATEKANIHATOUA

TUHAAUU763 09/08/1904 99UA HUKA

TEKAUTAHAUA VAIETAHITEKAUTAHAUA VAIETAHITEKAUTAHAUA VAIETAHITEKAUTAHAUA VAIETAHI

HIKUTIA785 10/08/1904 111UA HUKA

TEKOUIHATOUATEKOUIHATOUATEKOUIHATOUATEKOUIHATOUA

MOHOPU764 09/08/1904 99UA HUKA
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TEKOUIHATOUA DANIELTEKOUIHATOUA DANIELTEKOUIHATOUA DANIELTEKOUIHATOUA DANIEL

IOKIO765 09/08/1904 100UA HUKA

TEPOETEPOETEPOETEPOE

HIKOHUA721 05/08/1904 74UA HUKA

PEHIKUEE719 05/08/1904 73UA HUKA

POITUKAHU718 15/08/1904 72UA HUKA

VAITUKUHAE720 05/08/1904 73UA HUKA

TEPOUAIMAEHUTOUATEPOUAIMAEHUTOUATEPOUAIMAEHUTOUATEPOUAIMAEHUTOUA

PAPAKAKINA790 10/08/1904 114UA HUKA

TEPOUOHOOTEPOUOHOOTEPOUOHOOTEPOUOHOO

TEUTUNAPAHU668 02/08/1904 47UA HUKA

TEPUAIMAHUTONATEPUAIMAHUTONATEPUAIMAHUTONATEPUAIMAHUTONA

MIHIKUA789 10/08/1904 113UA HUKA

TUEO791 10/08/1904 114UA HUKA

TEPUAIMAHUTOUATEPUAIMAHUTOUATEPUAIMAHUTOUATEPUAIMAHUTOUA

HUEI772 09/03/1904 104UA HUKA

TEPUHEETONA ADELAIDETEPUHEETONA ADELAIDETEPUHEETONA ADELAIDETEPUHEETONA ADELAIDE

TEOOTAHI943 18/08/1904 199UA HUKA

TEPUHUTONA ADELAIDETEPUHUTONA ADELAIDETEPUHUTONA ADELAIDETEPUHUTONA ADELAIDE

VAIPUHOROHORO744 18/08/1904 199UA HUKA

TEPUOHOOTEPUOHOOTEPUOHOOTEPUOHOO

POPOHOTU670 02/08/1904 48UA HUKA

TEPUVAIANITEPUVAIANITEPUVAIANITEPUVAIANI

MOTUUA698 04/08/1904 62UA HUKA

TEUPOOTEUPOOTEUPOOTEUPOO

TOKUHI883 16/08/1904 165UA HUKA

TEUPOOHUEPOTEUPOOHUEPOTEUPOOHUEPOTEUPOOHUEPO

AVAEI736 06/08/1904 81UA HUKA

TEUPOOIOEOETEUPOOIOEOETEUPOOIOEOETEUPOOIOEOE

PUKATEANUI678 03/08/1904 52UA HUKA

VAIAHU677 03/08/1904 52UA HUKA
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TEUPOOPAHUEETEUPOOPAHUEETEUPOOPAHUEETEUPOOPAHUEE

TUPAHUEA736 06/08/1904 82UA HUKA

TEUPOOPAHUEPOTEUPOOPAHUEPOTEUPOOPAHUEPOTEUPOOPAHUEPO

AOTONA ATIPIO734 06/08/1904 80UA HUKA

MATATIO735 06/08/1904 81UA HUKA

MIOHATIHATI736 06/08/1904 83UA HUKA

PATIPATIKUA743 08/08/1904 87UA HUKA

TAPUTEANA741 08/08/1904 86UA HUKA

TEHUEMANAMANA736 06/08/1904 84UA HUKA

TEUPOOPIOTEUPOOPIOTEUPOOPIOTEUPOOPIO

HAATEAVA727 06/08/1904 77UA HUKA

TEUPOOPIOEOETEUPOOPIOEOETEUPOOPIOEOETEUPOOPIOEOE

KIIHOHO679 03/08/1904 53UA HUKA

MANEVA676 02/08/1904 52UA HUKA

VAIAOIHI675 02/08/1904 51UA HUKA

TEUPOOPOHUEPOTEUPOOPOHUEPOTEUPOOPOHUEPOTEUPOOPOHUEPO

PUKATEANUI745 08/08/1904 88UA HUKA

TIAAHUPUTIAAHUPUTIAAHUPUTIAAHUPU

HAUKAKA680 03/08/1904 54UA HUKA

TIAEHITUTIAEHITUTIAEHITUTIAEHITU

AMAKOE925 18/08/1904 189UA HUKA

HITINUI922 18/08/1904 187UA HUKA

PAEOPUTU924 18/08/1904 189UA HUKA

PEPETEAUOHO921 18/08/1904 187UA HUKA

TEAVAHAU923 18/08/1904 188UA HUKA

TIAUHUPUTIAUHUPUTIAUHUPUTIAUHUPU

HANAMIAI683 03/03/1904 55UA HUKA

TIOHIPUTIOHIPUTIOHIPUTIOHIPU

TETEPAOPETO857 13/08/1904 152UA HUKA

TITITATAHUTAITITITATAHUTAITITITATAHUTAITITITATAHUTAI

HAAKUA806 11/08/1904 123UA HUKA
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TITITIUPOKEHUEKITUTITITIUPOKEHUEKITUTITITIUPOKEHUEKITUTITITIUPOKEHUEKITU

KUATEEIAO666 02/08/1904 45UA HUKA

TITIUPOTITIUPOTITIUPOTITIUPO

AOTONA860 16/08/1904 153UA HUKA

HUEI772 09/03/1904 104UA HUKA

TITIUPOKEHUEHITUTITIUPOKEHUEHITUTITIUPOKEHUEHITUTITIUPOKEHUEHITU

TEHAVEVEA665 02/08/1904 44UA HUKA

TITIUPOOTITIUPOOTITIUPOOTITIUPOO

PAHUAEIPEKA947 18/08/1904 201UA HUKA

TEVEA948 19/08/1904 202UA HUKA

TUEO791 10/08/1904 114UA HUKA

TITIUPOOKEHUEHITUTITIUPOOKEHUEHITUTITIUPOOKEHUEHITUTITIUPOOKEHUEHITU

PAHAVA652 01/08/1904 36UA HUKA

TITUPOOTITUPOOTITUPOOTITUPOO

PAPAKAKINA790 10/08/1904 114UA HUKA

TOHUTETETOHUTETETOHUTETETOHUTETE

KIIHOHO679 03/08/1904 53UA HUKA

TOIKUNATOIKUNATOIKUNATOIKUNA

NAMUHOI758 08/08/1904 95UA HUKA

TOITUATOITUATOITUATOITUA

MAAEPINAI775 09/08/1904 106UA HUKA

TOMITOMITOMITOMI

POUAU766 09/08/1904 101UA HUKA

TUHAAUU763 09/08/1904 99UA HUKA

TOMI T.TOMI T.TOMI T.TOMI T.

IOKIO765 09/08/1904 100UA HUKA

TOOOTOOOTOOOTOOO

POUAU766 09/08/1904 101UA HUKA

TUHAAUU763 09/08/1904 99UA HUKA

TOOO V.TOOO V.TOOO V.TOOO V.

IOKIO765 09/08/1904 100UA HUKA
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TOUATOUATOUATOUA

AHAMEA713 05/08/1904 69UA HUKA

PAEAMIKIKI714 05/08/1904 70UA HUKA

PAHOKAANUNUI715 05/08/1904 70UA HUKA

TOUATUMOKOETOUATUMOKOETOUATUMOKOETOUATUMOKOE

TAPUKOI956 19/08/1904 206UA HUKA

TOUATUMUKOETOUATUMUKOETOUATUMUKOETOUATUMUKOE

VAIHONU957 19/08/1904 207UA HUKA

TOUTUMUKOE KIHAUTETETOUTUMUKOE KIHAUTETETOUTUMUKOE KIHAUTETETOUTUMUKOE KIHAUTETE

HAHAUA906 17/08/1904 177UA HUKA

TUITUITUITUI

OMUTU870 16/08/1904 158UA HUKA

PAENA868 16/08/1904 157UA HUKA

TANIHIA867 16/08/1904 156UA HUKA

TAUPATIO865 16/08/1904 155UA HUKA

TETUMU869 16/08/1904 157UA HUKA

TUKOHU866 16/08/1904 156UA HUKA

TUTAE PIHATUTAE PIHATUTAE PIHATUTAE PIHA

PUPUKOAU716 05/08/1904 71UA HUKA

TUTUHATIATUTUHATIATUTUHATIATUTUHATIA

ANAKIOE876 16/08/1904 161UA HUKA

PUAMAU878 16/08/1904 162UA HUKA

TAPUHAMAU879 16/08/1904 162UA HUKA

VAIHAKIHAKI877 16/08/1904 161UA HUKA

UKEAHIUKEAHIUKEAHIUKEAHI

VAIHONU957 19/08/1904 207UA HUKA

UKIAHIUKIAHIUKIAHIUKIAHI

TAPUKOI956 19/08/1904 206UA HUKA

UTOEHITUUTOEHITUUTOEHITUUTOEHITU

HOPEOI739 28/07/1904 85UA HUKA

PAKEHO736 06/08/1904 83UA HUKA

PEHEKUA740 06/08/1904 85UA HUKA

TANIHEUTI742 08/08/1904 86UA HUKA
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TEKOUHAU737 06/08/1904 84UA HUKA

VAEOUHOVAEOUHOVAEOUHOVAEOUHO

MANAVAI941 18/08/1904 198UA HUKA

NEVEKA942 18/08/1904 198UA HUKA

TEHETU807 11/08/1904 123UA HUKA

TEHOO940 18/08/1904 197UA HUKA

TUHONU780 09/08/1904 108UA HUKA

TUKAHANO809 11/08/1904 125UA HUKA

VAEOUKOVAEOUKOVAEOUKOVAEOUKO

KOTUIPU808 11/08/1904 124UA HUKA

MAUHAU810 11/08/1904 125UA HUKA

VAETIAVAETIAVAETIAVAETIA

TAAOA638 30/07/1904 28UA HUKA

TAUEUA907 17/08/1904 178UA HUKA

VAETIAAVAETIAAVAETIAAVAETIAA

TAAOA638 30/07/1904 28UA HUKA

VAETIIAVAETIIAVAETIIAVAETIIA

HAITUA651 01/08/1904 35UA HUKA

HAUKAIKINO650 01/08/1904 35UA HUKA

MOTOHUA649 01/08/1904 34UA HUKA

VAIPUPUHI648 01/08/1904 33UA HUKA

VAETINIVAETINIVAETINIVAETINI

HAMEA840 12/08/1904 142UA HUKA

HATUNAKOHE839 12/08/1904 142UA HUKA

HAUAHU838 12/08/1904 141UA HUKA

HUTUEI634 30/07/1904 25UA HUKA

POHOTONA635 30/07/1904 26UA HUKA

POUTOKEKO636 30/07/1904 26UA HUKA

PUKIKAU637 30/07/1904 27UA HUKA

TAAOA638 30/07/1904 28UA HUKA

TEVAHANE835 12/08/1904 140UA HUKA

TIOHIPOOTU836 12/08/1904 140UA HUKA

TUAOKOKA837 12/08/1904 141UA HUKA

VAHIOHO835 12/08/1904 139UA HUKA
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VAETITIVAETITIVAETITIVAETITI

HAPUHAPU642 30/07/1904 30UA HUKA

KOHEKI640 30/07/1904 29UA HUKA

TAPAKAHAU644 30/07/1904 31UA HUKA

VAIAHU641 30/07/1904 29UA HUKA

VAEUOHOVAEUOHOVAEUOHOVAEUOHO

APUAIKI628 30/07/1904 21UA HUKA

VAHETUVAHETUVAHETUVAHETU

HATUVAKOHU850 13/08/1904 148UA HUKA

TEKOHE848 13/08/1904 147UA HUKA

TEMEIONAMAIKEKEE847 13/08/1904 146UA HUKA

TEONEHEKE851 13/08/1904 148UA HUKA

TUTEINUI849 13/08/1904 147UA HUKA

VOHIHAA846 13/08/1904 146UA HUKA

VAIAANUI CHARLESVAIAANUI CHARLESVAIAANUI CHARLESVAIAANUI CHARLES

NUKUMOO770 09/08/1904 103UA HUKA

TAHOATAKIKAU771 09/08/1904 103UA HUKA

VAIANIAVAIANIAVAIANIAVAIANIA

AAPAHEKEHEKE774 09/08/1904 105UA HUKA

IOHATEA891 17/08/1904 169UA HUKA

MOTOPU773 09/08/1904 105UA HUKA

VAIAPA778 09/08/1904 107UA HUKA

VAIANUIVAIANUIVAIANUIVAIANUI

TUEO791 10/08/1904 114UA HUKA

VAIANUI CHARLESVAIANUI CHARLESVAIANUI CHARLESVAIANUI CHARLES

HUEI772 09/03/1904 104UA HUKA

VAIAUHEAVAIAUHEAVAIAUHEAVAIAUHEA

OIOVAIHAMU861 16/08/1904 153UA HUKA

VAIETAHIVAIETAHIVAIETAHIVAIETAHI

PAHAVA652 01/08/1904 36UA HUKA

VAIKAIIVAIKAIIVAIKAIIVAIKAII

TAUEHUA627 30/07/1904 21UA HUKA
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VEHIVEHIVEHIVEHI

HANATEKEO959 19/08/1904 208UA HUKA

VERONIKAVERONIKAVERONIKAVERONIKA

HOKAKE798 10/08/1904 118UA HUKA

KOAHAU799 10/08/1904 119UA HUKA

YOTETEYOTETEYOTETEYOTETE

TEHUTU625 30/07/1904 19UA HUKA

VAINONO624 30/06/1904 19UA HUKA

VAOTAI626 30/07/1904 20UA HUKA
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